5.3.4.3.11. A
qualificação técnica de cada profissional deverá estar de acordo com as regulamentações da
Resolução 218/1973 do CONFEA e o Decreto Federal nº 23.569/1993.

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O valor máximo estimado da contratação é de R$ 119.108,94 (cento e dezenove mil
e cento e oito reais e noventa e quatro centavos).

10 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos
específicos consignados no Orçamento Geral do Município;
A contratação será atendida pela seguinte dotação: